
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. KOVO 26 D. 

SPRENDIMO NR. T-78 „DĖL UGDYMO ĮSTAIGŲ AUTOTRANSPORTO PRIEMONIŲ 

NUOMOS ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2009 m. rugsėjo 24 d. T- 265 

Pakruojis  

 

  

 

 

  Atsižvelgdama į tai, kad Klovainių pagrindinei mokyklai nuo 2009 m. rugsėjo 1 d. 

Švietimo ir mokslo ministerija paskyrė geltonąjį autobusą „Iveco Daily“ ir remdamasi Pakruojo 

rajono Klovainių pagrindinės mokyklos prašymu, Pakruojo savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a :  

 Iš dalies pakeisti 2009 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. T-78 „Dėl ugdymo įstaigų 

autotransporto priemonių nuomos įkainių patvirtinimo“ 1.1 punktą ir jį išdėstyti taip: 

 „1.1. ugdymo įstaigų autobusų „Ford Tranzit“, „Fiat Ducato“, „Mersedes Benz“, 

Renault Espace“, „VW Transporter“, „Iveco Daily“ nuoma:“ 

  

 

 

 

Meras                                                                                                                     Saulius  Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


